Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
Администрация Маритуйского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2015г. № 3/1
«Об утверждении план-графика
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ оказание услуг для
нужд заказчиков на 2015 года».

   Руководствуясь приказом Минэконом  развития России и Федерального казначейства от 27.12.2011г.  № 761/20н  «Об утверждении порядка размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в соответствии со ст. 10,48,58 Устава Маритуйского муниципального образования Маритуйского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2015 год.

1. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации	А.А.Смирнов.